FOLIO

609

213

21459

21312

274

22122

22159

COoG

515

521

521

529

541

541

541

MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE MAYO DE 2024

FECHA DE
DESCRIPCION FACTURA  CANTIDAD
ADQUISICION
DOS TABLETAS IPAD DE 64 GB PARA
MANEJO DEL SISTEMA DE VIDEO 22/02/2024 55
VIGILANCIA
TOTAL EQUIPOS DE COMPUTO Y
TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA QUE 774E7526-
INCLUYE VARIOS ACCESORIOS Y PANTALLA  30/01/2024
DE 50 PULGADAS 46AE-4
76651AAS-
KIT DE VIDEOVIGILANCIA CON STARLINK 08/04/2024 0"
TOTAL EQUIPOS Y APARATOS
AUDIOVISUALES
SOMBRERO DE FIBRA DE VIDRIO PARA 329B2512-
05/04/2024
PROMOCION TURISTICA B5C7-4
TOTAL OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO
BLINDAJE PARA PATRULLA DODGE RAM DAAA1753-
24/01/2024
MODELO 2021 36A4-4
CAMIONETA FORD MODELO 2022 COLOR 80CCA556-
31/05/2024
ROJO (PRIMER PARCIALIDAD) 9513-4
VEHICULO FORD MODELO 2004 COLOR
03/06/2024 767

ROJO

COSTO

UNITARIO

9,860.00

147,363.43

27,666.00

16,193.60

MONTO

19,720.00

19,720.00

147,363.43

27,666.00

175,029.43

16,193.60

16,193.60

1,334,000.00 1,334,000.00

610,562.00

179,000.60

610,562.00

179,000.60



22380

21109

316

21231

21231

10809

541

564

565

569

569

581

CAMIONETA FORD MODELO 2022 COLOR

ROJO (SEGUNDA PARCIALIDAD)
TOTAL AUTOMOVILES Y CAMIONES

COMPRA DE AIRE ACONDICIONADO
MARCA MINISPLIT INVERTERDE 2 T
TOTAL SISTEMAS DE AIRE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE
REFRIGERACION INDUSTRIALY
COMERCIAL

CELULAR IPHONE 15 COLOR NEGRO
TOTAL EQUIPO DE COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION

SUBESTACION ELECTRICA POZO LOS
SANTIAGOS LOC. MECHOACANEJO
SUBESTACION ELECTRICA POZO COL.

FRANCISCO VILLA LOC. MECHOACANEJO
TOTAL OTROS EQUIPOS

PARCIALIDAD DE TERRENO DENOMINADO
ACASPOLUCA EL CUAL SERA DONADO A LA
SEDENA
TOTAL TERRENOS

28/06/2024

08/03/2024

17/01/2024

03/04/2024

03/04/2024

01/03/2024

80CCA556-

9513-4

9961

321575

33F1265B-
D024-4
801880B8-

95A8-4

ORDEN DE

PAGO 2687

136,606.00

14,935.00

28,999.00

81,600.00

81,600.00

790,000.00

136,606.00
2,260,168.60

14,935.00

14,935.00

28,999.00

28,999.00

81,600.00

81,600.00

163,200.00

790,000.00

790,000.00



